
UCHWAŁA NR LI/295/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60, poz. 2203) Rada Miej-

ska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych na 22 godziny tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno oraz dyrektorom szkół i przedszkoli, 

dla których organem prowadzącym jest Miasto Sławno. 

§ 3. Tracą moc: uchwała Nr XXVIII/171/2008 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz nauczycieli realizują-

cych w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymia-

rze godzin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r., Nr 85, poz. 1809) oraz uchwała Nr XL/222/2017 Rady 

Miejskiej w Sławnie z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla doradców zawodowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3130). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

Edyta Szczygielska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2120


		2018-04-27T08:13:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




